
OFICJALNE WYNIKI CHARYTATYWNEGO BIEGU MIKOŁAJKOWEGO – 

SOCHACZEW 4.12.2010 

KATEGORIA SKRZATY: (wszyscy uczestnicy – nie przyznano miejsc) 

Nazwisko Imię Klub/Miasto/szkoła 
Paduch Marcelina Zwolennik KM Aktywni 

Hetmanowski Dawid 
Szczecińska Aleksandra Sochaczew 
Szewczyk Chrystian Sochaczew 
Szewczyk Róża Sochaczew 
Jurczak Filip Sochaczew 

Szypszak Jakub ZS Kozłów Biskupi 
Sacharczuk Igor Warszawa 
Siemieniec Aleksander Sochaczew 

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 1-3 (OPEN) 
 

Miejsce Nazwisko Imię  Klub/Miasto/szkoła Czas 
1 Aleksandrowicz Jakub UKS Filipides 1,27 
2 Maliszewska Katarzyna SP 4 1,42 
3 Rudnicka Daria   1,47 
4 Zygmunt Michał SP 2 1,52 
5 Szypszak Michał SP 2 1,57 
6 Zygmunt Krzysztof SP 2 1,57 
7 Witkowska Oliwia SP 7 2,16 
8 Szczecińska Kinga SP 4 2,28 
9 Maliszewska Aneta SP 4 2,28 
10 Czarnecka Izabela KB Łomianki 2,4 

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 1-3 (dziewczęta) 
 

 
 

1 Maliszewska Katarzyna SP 4 1,42 
2 Rudnicka Daria   1,47 
3 Witkowska Oliwia SP 7 2,16 
4 Szczecińska Kinga SP 4 2,28 
5 Maliszewska Aneta SP 4 2,28 
6 Czarnecka Izabela KB Łomianki 2,4 

 

 



KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 1-3 (chłopcy) 
 

1 Aleksandrowicz Jakub UKS Filipides 1,27 
2 Zygmunt Michał SP 2 1,52 
3 Szypszak Michał SP 2 1,57 
4 Zygmunt Krzysztof SP 2 1,57,5 

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 4-6 (OPEN) 
 

Miejsce Nazwisko Imię  Klub/Miasto/szkoła Czas 
1 Raubo Kacper SP 3 3,14 
2 Lelonek Klaudia SP 7 3,29 
3 Bartoszewski Bartek SP 4 3,34 
4 Gawron Adrian SP 7 3,39 
5 Jurgiel Wiktoria Sochaczew 3,45 
6 Owczarek Natalia SP 7 3,48 
7 Papierowski Krystian SP 7 3,59 
8 Złotowska Katarzyna SP 4 4,03 
9 Zimochocki Paweł Falanga Sochaczew 4,1 
10 Orzeszek Daria   4,12 
11 Witkowska Klaudia SP 7 4,12,5 
12 Szustkiewicz Patrycjusz SP 4 4,25 
13 Kołodziej Angelika   4,28 
14 Karcewicz Dominika Warszawa 4,34 
15 Wójtowicz Anna   4,36 
16 Szczecińska Katarzyna   4,40 
17 Pacześ Karol SP 4 4,40,5 
18 Owczarek Dominika SP 7 4,42 
19 Basior Paweł SP 3 4,45 
20 Kaczmarek Kinga   4,45,5 
21 Szczeciński Daniel SP 4 4,47 
22 Orzeszek Milena   4,49 
23 Szcześniak Klaudia SP 3 4,5 

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 4-6 (dziewczęta) 
 

1 Lelonek Klaudia SP 7 3,29 
2 Jurgiel Wiktoria Sochaczew 3,45 
3 Owczarek Natalia SP 7 3,48 
4 Złotowska Katarzyna SP 4 4,03 
5 Orzeszek Daria   4,12 
6 Witkowska Klaudia SP 7 4,12,5 
7 Kołodziej Angelika 4,28 
8 Karcewicz Dominika Warszawa 4,34 



9 Wójtowicz Anna   4,36 
10 Szczecińska Katarzyna 4,4 
11 Owczarek Dominika SP 7 4,42 
12 Kaczmarek Kinga   4,45 
13 Orzeszek Milena   4,49 
14 Szcześniak Klaudia SP 3 4,5 

 

KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  KL 4-6 (chłopcy) 
 

1 Raubo Kacper SP 3 3,14 
2 Bartoszewski Bartek SP 4 3,34 
3 Gawron Adrian SP 7 3,39 
4 Papierowski Krystian SP 7 3,59 
5 Zimochocki Paweł Falanga Sochaczew 4,1 
6 Szustkiewicz Patrycjusz SP 4 4,25 
7 Pacześ Karol SP 4 4,4 
8 Basior Paweł SP 3 4,45 
9 Szczeciński Daniel SP 4 4,47 

 
KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  GIMNAZJA 1-3  (OPEN) 
 

Miejsce Nazwisko Imię  Klub/Miasto/szkoła Czas 
1 Sikora  Radosław UKS Filipides 8,34 
2 Ząbczyński Adam gimnazjum nr 3 8,36 
3 Jaczyński Tomek gimnazjum nr 3 9,31 
4 Kaczmarek Krystian gimnazjum nr 2 9,4 
5 Łukaszyk Robert gimnazjum nr 3 9,41 
6 Sawicki Adrian gimnazjum nr 3 11 
7 Basiński Daniel gimnazjum nr 3 11,06 
8 Witkowska Sylwia Rugby Orkan Club 11,1 
9 Kraszewski Damian gimnazjum nr 3 11,29 
10 Gonta Aneta gimnazjum nr 3 11,32 
11 Zakrzewska Katarzyna gim. Wymysłów 12,31 
12 Kąpczyński Rafał gimnazjum nr 3 13,04 
13 Kellogg Dorota Rugby Orkan Club 13,14 
14 Wojciechowska Aleksandra gimnazjum nr 3 14,23 

 
KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  GIMNAZJA 1-3  (dziewczęta) 

1 Witkowska Sylwia Rugby Orkan Club 11,1 
2 Gonta Aneta gimnazjum nr 3 11,32 
3 Zakrzewska Katarzyna gim. Wymysłów 12,31 
4 Kellogg Dorota Rugby Orkan Club 13,14 
5 Wojciechowska Aleksandra gimnazjum nr 3 14,23 

 



KATEGORIA SZKOŁY PODSTAWOWE  GIMNAZJA 1-3  (chłopcy) 
 

1 Sikora  Radosław UKS Filipides   8,34 
2 Ząbczyński Adam gimnazjum nr 3   8,36 
3 Jaczyński Tomek gimnazjum nr 3   9,31 
4 Kaczmarek Krystian gimnazjum nr 2   9,4 
5 Łukaszyk Robert gimnazjum nr 3   9,41 
6 Sawicki Adrian gimnazjum nr 3   11 
7 Basiński Daniel gimnazjum nr 3   11,06 
8 Kraszewski Damian gimnazjum nr 3   11,29 
9 Kępczyński Rafał gimnazjum nr 3   13,04 

 

BIEG GŁÓWNY – OK. 4000 METRÓW 

KATEGORIA OPEN: 

Miejsce Nazwisko Imię  Klub/Miasto/szkoła Kat Czas 
1 Zakrzewski Krzysztof KM Aktywni 20-29 15,17 
2 Winnicki Łukasz UKS Filipides 16-19 15,46 
3 Andryszczyk Andrzej UKS Filipides 40-49 16,12 
4 Sikora Przemysław UKS Filipides 16-19 16,36 
5 Ciesielski Krystian KM Aktywni 16-19 16,37 
6 Kwiatkowski Maciej KM Aktywni 16-19 16,59 
7 Stencel Marcin Rugby Orkan Club  20-29 17,07 
8 Winnicki Kamil UKS Filipides 20-29 17,13 
9 Zimochocki Sebastian Falanga Sochaczew 40-49 17,13 
10 Mielczarski Bartosz Warszawa 20-29 17,44 
11 Wasilewski Mariusz ZSRCKU 16-19 17,42 
12 Tyszkiewicz Daniel Kąty "Elimer" 20-29 17,44 
13 Smus Damian Boryszew/Sochaczew 20-29 17,58 
14 Ksyna Bogusław OSP Kamion 50 18,29 
15 Derda Mateusz ZSRCKU 16-19 18,36 
16 Krasuski Piotr   20-29 18,44 
17 Brzezina Józef KM Aktywni 50 18,48 
18 Kocimski Jan KM Aktywni 50 19,03 
19 Orzechowski Krzysztof KM Aktywni 50 19,27 
20 Czranecki Bartłomiej ZSRCKU 16-19 19,39 
21 Felczak Dorota KM Aktywni K 20-29 20,17 
22 Makulec Dariusz KM Aktywni 40-49 20,17 
23 Kaniewski Bartłomiej UKS Filipides 16-19 20,17 
24 Szyszak Tomasz KM Aktywni 30-39 20,23 
25 Domański Zbigniew Dragon 40-49 20,38 
26 Szewczyk Łukasz Kulturka 20-29 20,48 
27 Czarnecki Adam KB Łomiank 30-39 20,48 
28 Czapski Tomasz KM Aktywni 30-39 20,51 
29 Zygmunt Radosław   30-39 20,59 



30 Sumińska Magdalena OSP Kamion K 16-19 21,1 
31 Kazimierski Artur KM Aktywni 40-49 21,22 
32 Lipiec Ewa KM Aktywni K 40-49 22,25 
33 Adamkiewicz Michał KM Aktywni 16-19 22,42 
34 Przybylska Małgorzata KM Aktywni K 40-49 23,17 
35 Witkowska Edyta KM Aktywni K 30-39 23,5 
36 Furmanik Robert Żuków 30-39 23,5 
37 Miałkos Olga Dragon K 20-29 23,5 
38 Kocimska Kamila 22-29 24,04 
39 Nowakowski Ryszard KM Aktywni 50 24,41 
40 Wińkowska Alicja KM Aktywni K 40-49 25,05 
41 Krasuski Jerzy   40-49 26,22 
42 Szczecińska Barbara   K30-39 26,25 
43 Adamkiewicz Małgorzata Sochaczew K 40-49 26,48 
44 Szypszak Mariola Sochaczew K 20-29 27,05 
45 Adamkiewicz Mirosław KM Aktywni 40-49 27.05 

 

KATEGORIA KOBIETY 16-19 LAT: 

1 Sumińska Magdalena OSP Kamion 21,1 

 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 16-19 LAT: 

1 Winnicki Łukasz UKS Filipides 15,46 
2 Sikora Przemysław UKS Filipides 16,36 
3 Ciesielski Krystian KM Aktywni 16,37 
4 Kwiatkowski Maciej KM Aktywni 16,59 
5 Wasilewski Mariusz ZSRCKU 17,42 
6 Derda Mateusz ZSRCKU 18,36 
7 Czranecki Bartłomiej ZSRCKU 19,39 
8 Kaniewski Bartłomiej UKS Filipides 20,17 
9 Adamkiewicz Michał KM Aktywni 22,42 

 

KATEGORIA KOBIETY 20-29 LAT: 

1 Felczak Dorota KM Aktywni 20,17 
2 Miałkos Olga Dragon 23,5 
3 Kocimska Kamila 24,04 
4 Szypszak Mariola Sochaczew 27,05 

 

 

 



KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 20-29 LAT: 

1 Zakrzewski Krzysztof KM Aktywni 15,17 
2 Stencel Marcin Rugby Orkan Club  17,07 
3 Winnicki Kamil UKS Filipides 17,13 
4 Mielczarski Bartosz Warszawa 17,44 
5 Tyszkiewicz Daniel Kąty "Elimer" 17,44 
6 Smus Damian Boryszew/Sochaczew 17,58 
7 Krasuski Piotr   18,44 
8 Szewczyk Łukasz Kulturka 20,48 

 

KATEGORIA KOBIETY 30-39 LAT: 

1 Witkowska Edyta KM Aktywni 23,5 
2 Szczecińska Barbara   26,25 

 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 30-39 LAT: 

1 Szyszak Tomasz KM Aktywni 30-39 20,23 
2 Czarnecki Adam KB Łomiank 30-39 20,48 
3 Czapski Tomasz KM Aktywni 30-39 20,51 
4 Zygmunt Radosław   30-39 20,59 
5 Furmanik Robert Żuków 30-39 23,5 

 

KATEGORIA KOBIETY 40-49 LAT: 

1 Lipiec Ewa KM Aktywni K 40-49 22,25 
2 Przybylska Małgorzata KM Aktywni K 40-49 23,17 
3 Wińkowska Alicja KM Aktywni K 40-49 25,05 
4 Adamkiewicz Małgorzata Sochaczew K 40-49 26,48 

 

KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 40-49 LAT: 

1 Andryszczyk Andrzej UKS Filipides 40-49 16,12 
2 Zimochocki Sebastian Falanga Sochaczew 40-49 17,13 
3 Makulec Dariusz KM Aktywni 40-49 20,17 
4 Domański Zbigniew Dragon 40-49 20,38 
5 Kazimierski Artur KM Aktywni 40-49 21,22 
6 Krasuski Jerzy   40-49 26,22 
7 Adamkiewicz Mirosław KM Aktywni 40-49 27.05 

 

 



KATEGORIA MĘŻCZYŹNI 50 +: 

Miejsce Nazwisko Imię  Klub/Miasto/szkoła Czas 
1 Ksyna Bogusław OSP Kamion 18,29 
2 Brzezina Józef KM Aktywni 18,48 
3 Kocimski Jan KM Aktywni 19,03 
4 Orzechowski Krzysztof KM Aktywni 19,27 
5 Nowakowski Ryszard KM Aktywni 24,41 

 


